HeatWave SERIES
HeatWaveTM
SPECIFIKACE
HeatWave™ představují kvalitní řešení pro expanzní teplovodní nádrže. Nádrže HeatWave™ jsou konstruovány podle stejných přísných
norem jako nádrže PressureWave™ a Challenger™.
Expanzní nádrž, potrubí a jejich spojovací díly, pokud jsou instalovány nesprávně, mohou způsobovat únik vody. Instalujte expanzní
nádrž v místě, kde únik vody nezpůsobí škodu. Výrobce není zodpovědný za jakoukoli škodu způsobenou vodou ve spojitosti s expanzní
nádrží.

Ob-
jem
Hmot-
nost
Rozměry * Předchozí
model
Ob-
jem
Hmot-
nost
Rozměry *
A B C A B C
Značení (litr) (kg) (cm) (cm) (cm) Značení (litr) (kg) (cm) (cm) (cm)
HWB-2LX 2 1,1 20,9 12,6 HW2 2 1 18,3 12,7
HWB-8LX 8 2,2 31,3 20,2 HW8 8 2,6 31,7 20,3
HWB-12LX 12 2,9 36,7 23 HW12 12 3,2 36,6 24,4
HWB-18LX 18 3,8 36,7 27,9 HW18 18 4,3 36,8 27,9
HWB-24LX 24 4,9 44,7 29 HW24 24 5,6 44,4 29,2
HWB-35LX 35 6,7 48,1 31,8 HW35 35 7 48,1 31,8
Vertikální provedení Vertikální provedení
HWB-60LV 60 10,8 57,6 38,9 16 HW60V 60 12,3 62,6 38,8
HWB-80LV 80 15,3 77,1 38,9 16 HW80V 80 16,7 79 38,8
HWB-100LV 100 18,2 80,4 43 12,9 HW100V 100 18,9 80,4 43
HWB-150LV 150 26,78 107,4 43 12,9 HW150V 150 26 107 43
* Drobné odchylky rozměrů vyhrazeny
Příslušenství k upevnění na zeď
BR200 HWB-8LX
BR280 HWB-18LX